
UCHWAŁA NR 533/192/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2021 r.poz.305, zm.: Dz.U.z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981        

i poz.2270.Dz.U.z 2022r. poz.583.) w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 16.461,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  99.245.217,54 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  73.908.798,19 zł 

b) dochody majątkowe  25.336.419,35 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 16.461,00  zł  zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi   135.328.728,99 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  75.014.015,13 zł 

b) wydatki majątkowe  60.314.713,86 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski  

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek  
 
Członkowie Zarządu Powiatu : 
Krystyna Gumkowska    
Grzegorz Zbigniew Nadratowski    
Stefan Kazimierz Rostkowski    
 

Id: B0AAF79A-FF4B-4A32-8C44-71BFB8884A0B. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 533/192/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Porozumienia Z AR 

801     Oświata i wychowanie 1 593 147,49 16 461,00 1 609 608,49 
  80195   Pozostała działalność 178 250,00 16 461,00 194 711,00 

    2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

178 250,00 16 461,00 194 711,00 

Razem: 99 228 756,54 16 461,00 99 245 217,54 

OGÓŁEM: 99 228 756,54 16 461,00 99 245 217,54 
 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów w wysokości 16.461,00 zł. z tyt. otrzymanej dotacji na 
realizację projektu pn " Poznaj polskę„. 

Id: B0AAF79A-FF4B-4A32-8C44-71BFB8884A0B. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 533/192/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2022 ROK. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Porozumienia z AR 
801     Oświata i wychowanie 0,00 16 461,00 16 461,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 16 461,00 16 461,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 461,00 16 461,00 

Razem: 0,00 16 461,00 16 461,00 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
                                                                                                                        Zadania własne 

801     Oświata i wychowanie 10 462 258,17 0,00 10 462 258,17 
  80115   Technika 6 838 548,65 -9 760,00 6 828 788,65 
    4300 Zakup usług pozostałych 99 072,00 -9 760,00 89 312,00 
      Zespół Szkół Nr 2 99 072,00 -9 760,00 89 312,00 
  80195   Pozostała działalność 87 698,00 9 760,00 97 458,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 9 760,00 13 760,00 
      Zespół Szkół Nr 2 0,00 9 760,00 9 760,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 337 958,00 0,00 3 337 958,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 3 123 060,00 0,00 3 123 060,00 
    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 100,00 100,00 

      Starostwo Powiatowe w Ostrowi 
Mazowieckiej 0,00 100,00 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 924,00 -100,00 406 824,00 
      Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej 406 924,00 -100,00 406 824,00 
Razem: 88 390 125,52 0,00 88 390 125,52 

Ogółem: 135 312 267,99 16 461,00 135 328 728,99 
 
Uzasadniene:  
Dokonuje sie zwiekszenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 16.461,00 zł w nastepujących 
pozycjach: 
1) w rozdziale 80195 zwiększa się kwotę 16.461,00 zł w planach finansowych: 
- Zespołu Szkól Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej - 14.640,00 zł, 
- Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Zuzeli - 1.821,00 zł. 
2) w rozdziale 80115 i 80195 przenosi się środki w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w 
Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 9.760,00 zł. 
3) w rozdziale 85333 przenosi się środki w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 100,00 zł . 

Id: B0AAF79A-FF4B-4A32-8C44-71BFB8884A0B. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH BUDŻETU NA 2022ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK.

		2022-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




